ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHƯỚC LỘC                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND             Phước Lộc, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội cho các đối tượng

theo quy định tại Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ biên bản họp xét duyệt trợ giúp xã hội ngày 03 tháng 01 năm 2025.

 Hôm nay, vào lúc 08h00 phút ngày 06 tháng 01 năm 2025. UBND xã Phước

Lộc thông báo niêm yết, công khai kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội cho các đối

tượng theo quy định tại Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính

phủ tại trụ sở UBND xã Phước Lộc, cụ thể gồm:

1. Trợ cấp xã hội hàng tháng cho 05 đối tượng người cao tuổi từ đủ 80 tuổi

trở lên, hệ số: 1,0.

2. Trợ cấp xã hội hàng tháng cho 01 đối tượng người khuyết tật nặng, hệ số:

1,5.

3. Trợ cấp xã hội hàng tháng cho 07 đối tượng người khuyết tật nặng là người

cao tuổi, hệ số: 2,0.

                   (Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai 02 ngày làm việc, vào lúc 08h00 từ ngày

06/01/2025 đến hết  ngày 07/01/2025.

Trong thời gian 02 ngày làm việc, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày

07/01/2025, nếu nhân dân trên địa bàn có ý kiến thắc mắc, khiếu nại thì gửi đơn về

UBND xã Phước Lộc để xem xét, giải quyết theo quy định, trường hợp không có ý

kiến thắc mắc, khiếu nại thì Hội đồng xét duyệt tham mưu Chủ tịch UBND xã Phước

Lộc gửi Phòng Lao động - TB&XH huyện để giải quyết theo quy định.

Nơi nhận:                                         KT. CHỦ TỊCH

-Hội đồng xét duyệt xã;                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
-Đài TT xã;

-Tại trụ sở HĐND-UBND xã;

-Nhà Văn hóa các thôn;
-Lưu: VT

                                                                                                             Trần Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Ái Liên<Liennta-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:00:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Như Lý<Lyltn-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:06:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Hoài Nam<Namth-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:13:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:13:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!